
PROVOZNÍ ŘÁD A PROVOZNÍ PODMÍNKY PRO DĚTSKÉ KROUŽKY  

 

1. Přihlášení na kroužek/průběh kroužku 

 1.1. Před nástupem na kroužek rodiče odevzdají vyplněnou a podepsanou přihlášku a uhradí 

poplatek na určený počet lekcí dle domluveného ceníku pro jednotlivé kroužky. Podpisem přihlášky 

rodiče souhlasí s Provozním řádem a provozními podmínkami.  

1.2. V přihlášce rodiče uvedou:  

a. důležité informace ohledně zdravotního stavu dítěte, upozorní lektory na zdravotní problémy, 

které mohou nastat a seznámí je s jejich případným řešením.  

b. aktuální kontaktní údaje, na kterých budou rodiče či jiná dospělá osoba k zastižení v případě 

náhlého onemocnění apod. 

1.3. Rodiče předávají děti lektorům zdravé, bez známek onemocnění. 

1.4. Příchod na kroužek je nejdříve 10 minut před začátkem kroužku – z důvodu možného konání 

předchozích kroužků. Vyzvedávání dětí probíhá v době skončení kroužku. 

1.5. Vedoucí kroužků se zavazují zrealizovat předem daný počet lekcí, lekce odvolané pro 

nepřítomnost vedoucího kroužku budou vždy řádně nahrazené. 

1.6. Komunitní centrum v Trubské si vyhrazuje právo rozhodnout o realizaci jednotlivých kroužků, 

změně rozvrhu, nahradit lektora zastupující osobou, zejména v případě delší nemoci nebo 

neočekávané naléhavé situace v den kroužku. 

1.7. Komunitní centrum v Trubské si vyhrazuje právo nezahájit kroužek v případě nízkého počtu 

uchazečů. V tomto případě může nabídnout účastníkovi kroužku, či jeho zákonnému zástupci 

alternativní kroužek v jinou dobu. 

1.8. Ze závažných důvodů si Komunitní centrum v Trubské vyhrazuje právo zrušit příslušný kroužek. I 

v tomto případě může být nabídnuty alternativní kroužek v jinou dobu. Pokud účastníkovi kroužku, či 

jeho zákonnému zástupci nebude tato alternativa vyhovovat, bude mu neprodleně vrácen poplatek v 

poměrné výši.   

2. Absence/omlouvání/náhrady  

2.1. V případě absence/neúčasti rodiče omlouvají dítě minimálně 24 hodin předem. 

 2.2. Absence mohou být po domluvě nahrazeny na jiném kroužku. Náhrady nelze nárokovat.  

2.3. Při dlouhodobější absenci je náhrada propadlých lekcí řešena individuálně. Poplatek za kroužek 

se bez uvedení závažných důvodů (vážné zdravotní důvody atd.) nevrací.  

3. Obecné 

3.1. Děti si do hodin nosí přezůvky, pití a případně materiál po dohodě s vedoucím kroužku. 

3.2. Komunitní centrum v Trubské neručí za cenné věci, které si děti nosí do hodin (tablety, mobilní 

telefony …). 

3.3. Komunitní centrum v Trubské si vyhrazuje právo pořídit z kroužků fotografie, ev. videozáznam 

pro potřeby Komunitního centra (kronika, podklady k reportům pro donory, propagace KC …). 



3.4. Všechny poskytnuté osobní údaje jsou použity pouze pro potřeby provozovatele, je s nimi 

nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších změn a doplňků, a v souladu se souvisejícími právními předpisy České Republiky. 

3.5. Souhlas s provozním řádem pro dětské kroužky a provozními podmínkami v něm uvedenými 

zákonný zástupce přihlášeného dítěte svým podpisem v přihlášce. Provozovatel si vyhrazuje právo na 

změnu provozního řádu. 


